CSM Collari Marmitta
W1
Serraggi Pag. 2/3
Collari a cavallotto per il serraggio di tubi di scarico su autoveicoli.
Campo di applicazione
Fascetta idonea per il serraggio di tubi di scarico e tubazioni industriali metalliche su autoveicoli.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: W1
BANDA: acciaio Zincato CrIII tipo II
BULLONE: acciaio zincato
DADO: esagonale in acciaio zincato
LARGHEZZA BANDA
(mm)
DIAMETRO
NOMINALE (mm)
CAMPO DIAMETRO (mm) SPESSORE (mm) VITE CODICE ARTICOLO
25 38 37-39 2,5 M10 CSM-38
25 40 39-41 2,5 M10 CSM-40
25 43 42-44 2,5 M10 CSM-43
25 45 44-46 2,5 M10 CSM-45
25 48 47-49 2,5 M10 CSM-48
25 50 49-51 2,5 M10 CSM-50
25 53 52-54 2,5 M10 CSM-53
25 55 54-56 2,5 M10 CSM-55
25 57 56-58 2,5 M10 CSM-57
25 60 59-61 2,5 M10 CSM-60
25 63 62-64 2,5 M10 CSM-63
25 65 64-66 2,5 M10 CSM-65
30 67 66-68 2,5 M10 CSM-67
30 70 69-71 2,5 M10 CSM-70
30 73 72-74 2,5 M10 CSM-73
30 76 75-77 2,5 M10 CSM-76
30 78 77-79 2,5 M10 CSM-78
30 80 79-81 2,5 M10 CSM-80
30 83 82-84 2,5 M10 CSM-83
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/collari-stringitubo/collari-marmitta/csm-collari-marmitta/
Serraggi Pag. 3/3
LARGHEZZA BANDA
(mm)
DIAMETRO
NOMINALE (mm)
CAMPO DIAMETRO (mm) SPESSORE (mm) VITE CODICE ARTICOLO
30 86 85-88 2,5 M10 CSM-86
30 89 88-91 2,5 M10 CSM-89
30 92 91-95 2,5 M10 CSM-92
30 98 96-101 2,5 M10 CSM-98
30 103 102-105 2,5 M10 CSM-103
30 106 105-109 2,5 M10 CSM-106
30 108 107-112 2,5 M10 CSM-108
30 114 113-118 2,5 M10 CSM-114
30 116 115-120 2,5 M10 CSM-116